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KUVENDI I KOMUNES
01. nr. 640/02-0\82520ft7,

Repu

OpStina

Republika e Kosov6s
ika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Pri5tina -Municipality of Prishtina

It 72, paragrafi 12.2, plka d e Ligjit nr. 03/L - 040, p€r
zyftarce Republik€s se Kosov€,s",m.28/15, qershor 2008),
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V E N D I M
PUBTIKE TIDHUR ME RREGULLOREN PER TE HYRAT

VE KULTURORE VARTESE TE KOMUNES SE PRISHTINES

I.
min e Rregullores p6r t€ hyrat vetjake t€ institucioneve
s€ Prishtin€s, nd konsulta paraprake publike.

il.
in e cekur n€ pik€n I, do t€ ofroje informata t€ nevojshme

interesuar, p€rmes formave te fushatave informative,
it dhe pal€t e interesuara pOr t'i diskutuar propozimet.

ilI.
p€r rregulloren e cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, do t€

IV.
do t€ kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Kultures.

V.
dit€ pas regjistrimil nd Zyren e protokollit te Ministris€ s€
Lokal dhe publikimit ne gjuhe zyftate n€ ueb-faqen e
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